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Machines  à relier  & accessoires,  LEITZ 19461

80739095
80739195

7390-00-95
7391-00-95

10
10

3,5 mm / 10 - 35 feuilles
7,0 mm / 36 - 70 feuilles

noir
  

80739695
80739795

7396-00-95
7397-00-95

10
10

24,5 mm / 211 - 245 feuilles
28,0 mm / 246 - 280 feuilles

noir
  

 

80739495
80739595

7394-00-95
7395-00-95

10
10

17,5 mm / 141 - 175 feuilles
21,0 mm / 176 - 210 feuilles

noir
  

80739295
80739395

7392-00-95
7393-00-95

10
 10

10,5 mm / 71 - 105 feuilles
14,0 mm / 106 - 140 feuilles

noir
  

 

80739028
80739128

7390-00-28
7391-00-28

10
10

3,5 mm / 10 - 35 feuilles
7,0 mm / 36 - 70 feuilles

bordeaux
Bordeaux

80739228
80739328

7392-00-28
7393-00-28

10
10

10,5 mm / 71 - 105 feuilles
14,0 mm / 106 - 140 feuilles

bordeaux
  

 

80739035
80739135

7390-00-35
7391-00-35

10
10

3,5 mm / 10 - 35 feuilles
7,0 mm / 36 - 70 feuilles

bleu
  

80739635
80739735

7396-00-35
7397-00-35

10
10

24,5 mm / 211 - 245 feuilles
28,0 mm / 246 - 280 feuilles

bleu
  

 

80739435
80739535

7394-00-35
7395-00-35

10
10

17,5 mm / 141 - 175 feuilles
21,0 mm / 176 - 210 feuilles

bleu
  

80739235
80739335

7392-00-35
7393-00-35

10
10

10,5 mm / 71 - 105 feuilles
14,0 mm / 106 - 140 feuilles

bleu
  

 

80739001
80739101

7390-00-01
7391-00-01

10
10

3,5 mm / 10 - 35 feuilles
7,0 mm / 36 - 70 feuilles

blanc
  

80739201
80739301

7392-00-01
7393-00-01

10
10

10,5 mm / 71 - 105 feuilles
14,0 mm / 106 - 140 feuilles

blanc
  

Chemise pour reliure impressBind

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

Largeur
du dos  / Capacité

CouleurProduit

Chemise pour reliure impressBind

Chemise  pour  reliure  impressBind  - Hard Cover
• pour format A4 • couverture rigide avec revêtement en lin • optique noble • vendu uniquement au conditionnement


