## *DLEITZ*



## Chemise pour reliure impressBind - Hard Cover • pour format A4 • couverture rigide avec revêtement en lin • optique noble • vendu uniquement au conditionnement



Chemise pour reliure impressBind

Produit	Couleur	Largeur du dos / Capacité	Condi- tionné	Numéro de fabricant	Code
Chemise pour reliure impressBind	blanc	10,5 mm / 71 - 105 feuilles 14,0 mm / 106 - 140 feuilles	10 10	7392-00-01 7393-00-01	80739201 80739301
	blanc	3,5 mm / 10 - 35 feuilles 7,0 mm / 36 - 70 feuilles	10 10	7390-00-01 7391-00-01	80739001 80739101
	bleu	10,5 mm / 71 - 105 feuilles 14,0 mm / 106 - 140 feuilles	10 10	7392-00-35 7393-00-35	80739235 80739335
	bleu	17,5 mm / 141 - 175 feuilles 21,0 mm / 176 - 210 feuilles	10 10	7394-00-35 7395-00-35	80739435 80739535
	bleu	24,5 mm / 211 - 245 feuilles 28,0 mm / 246 - 280 feuilles	10 10	7396-00-35 7397-00-35	80739635 80739735
	bleu	3,5 mm / 10 - 35 feuilles 7,0 mm / 36 - 70 feuilles	10 10	7390-00-35 7391-00-35	80739035 80739135
	bordeaux	10,5 mm / 71 - 105 feuilles 14,0 mm / 106 - 140 feuilles	10 10	7392-00-28 7393-00-28	80739228 80739328
	bordeaux Bordeaux	3,5 mm / 10 - 35 feuilles 7,0 mm / 36 - 70 feuilles	10 10	7390-00-28 7391-00-28	80739028 80739128
	noir	10,5 mm / 71 - 105 feuilles 14,0 mm / 106 - 140 feuilles	10 10	7392-00-95 7393-00-95	80739295 80739395
	noir	17,5 mm / 141 - 175 feuilles 21,0 mm / 176 - 210 feuilles	10 10	7394-00-95 7395-00-95	80739495 80739595
	noir	24,5 mm / 211 - 245 feuilles 28,0 mm / 246 - 280 feuilles	10 10	7396-00-95 7397-00-95	80739695 80739795
	noir	3,5 mm / 10 - 35 feuilles 7,0 mm / 36 - 70 feuilles	10 10	7390-00-95 7391-00-95	80739095 80739195